1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 № 797
городской округ Домодедово
О признании утратившим силу

постановления Администрации

городского округа Домодедово

от 07.10.2021 №2266 «Об утверждении
перечня мест проведения ярмарок
на территории городского округа Домодедово

Московской области  на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области №174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области»,  Постановлением Правительства Московской области от 16.11.2021 №1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Домодедово от 07.10.2021 №2266 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории городского округа Домодедово Московской области  на 2022 год»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа
                                               М.А. Ежокин